恩创致力于将先进的信息技术带入工业控制与工业信息领域。
安通恩创信息技术（北京）有限公司
地址：北京市海淀区马甸东路19号金澳国际公寓3105
电子邮箱: sales@n-tron.com.cn
电话：（010）- 82859971
5300工业数据交换机
Datasheet

支持 Console、Telnet、SSH 2.0
支持 ZTP 零接触配置开通（Zero Touch Provisioning）
支持基于浏览器 WEB 方式管理
支持 SNMP v1/v2/v3
支持 TFTP 方式的文件上传、下载管理
支持 RMON 事件历史记录
支持 sFLOW 等流量统计分析
绿色节能 支持 IEEE 802.3az 绿色能效以太网
5300系列
工业数据交换机
1000Base FX
多模
AVC-SFP-SX（550m） 波长：850 nm
AVC-SFP-LX-S （2km） 波长：1310 nm
单模 AVC-SFP-LX-10 (10km) 波长：1310 nm
10GBase FX
单模
AVC-SFP-LZ-10 (10km) 波长：1310 nm
AVC-SFP-LZ-20 (20km) 波长：1310 nm
AVC-SFP-LZ-40 (40km) 波长：1310 nm
AVC-SFP-LZ-80 (80km) 波长：1550 nm
® 2024 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可
能 是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成
的任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本V2.4